（県）連盟事務局 御中

                             年  月  日

県連盟宛て 「ドリームチーム」登録希望用紙

わたしは、日本連盟「ドリームチーム」への登録を希望します。

お手続きのほど、よろしくお願い申し上げます。

ふりがな

名前

所属団名

団での役務

（スカウトの場合、部門名）

団委員長氏名

（□団委員長の承認を受けて、申請します）

メールアドレス

保護者氏名

（※VS以下の場合） （続柄    ）

希望するチーム名 チーム M  T  S  I

（※希望チーム以外を削除ください 複数選択も可です）

※VS以下スカウトの希望者は保護者の許可を必ず得てください。

都道府県連盟 事務局各位

日本連盟 広報委員会

本年４月６日付で各県連盟にお願いいたしました「ドリームチーム」の登録につきまし

て、その際にご案内しました通り、前年度末までに登録のあったチーム員に対しまして、

県連盟を通じて登録を申し込むようご案内を申し上げましたほか、本紙を日本連盟Webサ

イトに掲載し、加盟員各位からの自発的な参加を求めております。

加盟員から本書が提出されましたら、登録の手続きをお進めいただきますようお願い申

し上げます。

なお、ご案内の通り、11 月 11 日にはドリームチーム員によるミーティングを予定して

おりますので、それまでにお手続きいただければ幸いです。

 （「ドリームチーム」への登録は随時受け付けております）